
Od: —@tridosilesia.cz>

Odesláno: úterý 11. července 2023 13:39

Komu:

Předmět: RE: Hasičská zbrojnice Třebovice objednávka číslo: 123/2023

Přílohy: 2023_123 Objednávka potvrzená.pdf

Dobrý den,

V příloze zasílám potvrzenou objednávku. Vrata budou připravena již začátkem srpna.

S přáním hezkého dne, _

TRIDO Silesia s.r.o

Přemyslovců 694/373

747 07, Opava—Jaktař

tel. :

e—mail :-

TRIDO Evo => bez bourání => bez starostí => bez ztráty hloubkv qaráže => více ZDE

From: _

Sent: Tuesday, July 11, 2023 9:06 AM

To: _- TRIDO <-@tridosilesia.cz>

Subject: Hasičská zbrojnice Třebovice objednávka číslo: 123/2023

Dobrý den, pane-

.1 příloze posílám objednávku číslo: 123/2023 dle vaší nabíd ky číslo: 2303913.

Poprosím o vyjádření Vašeho písemného souhlasu s naší objednávkou, například odpovědí na můj e-mail s citací:

„Objednávku akceptujeme bez výhrad".

Předem děkuji.

S pozdravem

 



OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Stadtamt město Ostrava ITRIDO Silesia s.r.o,

Prokešovo náměstí 1803/8 íPřomyslovců 694/37b

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava |

IČ: 00345451 |747 07 Opava

DIČ: C200845451 IČ: 25203851 DIČ: 0225203851

PRIJEMCE (zasílací odmazal: Bankovní spojení:

měsský obvod Třebovice Číslo účtu: 27—1651079319/0800

5. května 5027 Banka: Česká spofltelna, a.s., pobočka v Porubě

722 00 Ostrava—Třebovice IBAN: 028308000000271651079319

ISDS; wuBbsz BIC: 0800

$email: postaQtrobovíooostravam

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednavky. pokud nebude uvedeno, může být faktura vracena zpět. Faktum zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronicke fakturace použijte datovou schranku nebo e-meil příjemce.

ljodnaváme u Vás :

Revitalizací garážových vrat na Hasičské zbrojnici dle vaší nabídky číslo123039'la

Cena bez DPH v Kč 61 923,00

Lhůta plnění: 31.08.2023

. Datum splatnosti faktury je stanoveno do čtrnácti dnů od data od data doručení včetně (razítko podatelny). Faktum nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datum splatností faktury se rozumí don odepsání pííaíuiné čaetky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na o—mailovou adresu vynzujícího referent: uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne

_ doručení objednavky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případ-ó. že dodavatel takto neučiní. objednavka zaniká. Pfi plnění od 50 tis. Kč bez DPH

dodavateli vznika závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v rogíetru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv

objednatel dodavateli písemně (o-mallem) oznámí v případě, to dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje. že přijaté plnění bude používam k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

- povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tim vystaví zhotovitel daňový doklad se

všemi náložitoatmí.

\'vřizuje: Špaček Jan

.la-mail : 599422110, jan.spacethrebovice.ostravacz

V Ostravě dne; 11.07.2023 Volný Jiří, starosta

Statutární město Ostrava

Městský obvod Webovšca

Dice: městského oovccu

;

,.

on &— Oo


